.,..__,_ _ _\{ун ициПлльноЕ дошколЬноЕ оьРАзоВА гЕльноЕ
,""л.lч"*."тlтлlч,:4_чт!кий с]_{д м 214 кировскоiо р;П-онiЪЬiitlгрлдд,

л,иv, IeнeDaпa ll]v[,ttпoBa. 25а. гел (факс): (8442l 45_О5-84. Illoll21.1 ццlзi1,Itl,инн з447оl45J8 кпп зqцiоIооl бгрн roz]цo+irr ;6liliilЪ qiоi"оrjo"Бё,,.rоsOJ

прикАз

от 11.01.2021 г.

кОб организации антикоррупционной деятельности
в МоУ детский сад лЬ 214>

NsЗ

Влцелях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008Ns27З-ФЗ
<О противодействии коррупции), в соответствии с Федера,тьным законом Ns135-ФЗ коблаготворительной деятельности>

ПРИКАЗЫВАК):

1. Привлекать дополнительные материаJIьные и денежные средства только надобровольной основе.
2. В_с_е денежные средства зачислять на расчетный счет МОУ детский сад ]ф 2 14З. Использовать привлеченнЫе средства, соблюдая их целевое назначение и требованияоб учете.
4, Расходование денег из внебюджетного счета производить только на первоочередные
мероприятия (срочный

ремонт9 организация охраны труда, безопасности и проч,).5, Распределение добровольньгх пожертво"апrй 6r,r"rеских и юридических лицпроизводить согласно смете под контролем представителей ,a родrrar"aпого комитета.6. Периодически отчитываться перед общим родитепua*r, aоьр*ием о получении и
расходовании добровольных пожертвований.
7. Не допускать, пресекать любьiе мероприятия по принудительному сбору денежныхсрелств в .ЩОУ.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий Моу С.В.Борисенкова